
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ 

                  Αθήνα, 29/03/2023 
                  Αρ. Πρωτ.: 2648 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Διοικ. & Οικον. Υπηρεσιών   
ΤΜΗΜΑ: Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων 

Πόρων 
 
 

Ταχ. Διεύθ: Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας: 10433 
Τηλέφωνο: 210-8898232 
E-mail:  Personnel@okana.gr   
Πληροφορίες: Νάπας Νικόλαος  
E-mail: nnapas@okana.gr  
 
 
Θέμα: «Οριστικός πίνακας αξιολογικής κατάταξης υποψηφίων της υπ’ αριθμ. 6296/29-11-

2022 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την επιλογή συνεργατών με 
σύμβαση παροχής ανεξάρτητων υπηρεσιών (Ψυχολόγοι ΠΕ)». 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις Διατάξεις: 
α) του Ν. 2161/1993 (ΦΕΚ τ. Α΄119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα. 
β) του Ν. 3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ.Α΄103/25-
05-2006), όπως ισχύει σήμερα. 
γ) του Ν. 4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ τ. Α΄74/20-03-2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την 
υπ’ αριθμ. Δ. ΥΓ6/Γ.Π. οικ. 104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ. Β΄ αρ. 
1603/30-10-2003). 

3. Την υπ’ αριθμ. 6296/29-11-20220 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την 
επιλογή συνεργατών με σύμβαση παροχής ανεξάρτητων υπηρεσιών.  

4. Την υπ’ αριθμ. 1387/1-3-2023 απόφαση έγκριση των προσωρινών πινάκων 
κατάταξης. 

 
 

 
Αποφασίζουμε 

 

ΑΔΑ: 6ΓΨΖ4690ΩΡ-57Ω



Εγκρίνουμε τον οριστικό πίνακες αξιολογικής κατάταξης της υπ’ αριθμ. 6296/29-11-2022 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την επιλογή Ψυχολόγων ΠΕ, με σύμβαση 

παροχής ανεξάρτητων υπηρεσιών, για χρονικό διάστημα έως ένα (1) έτος για την Αττική: 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 6296/29.11.2022 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ, ΓΙΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ (04) ΘΕΣΕΙΣ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΠΕ, 

ΣΤΗΝ ΑΤΤΙΚΗ  

A/A Α.Π. Υποψήφιος Σύνολο Πόλη 
1 59351/12-12-2022 ΚΑΠΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3425,0 ΑΤΤΙΚΗ 
2 60439/14-12-2022 ΓΚΙΑΤΗ ΑΝΝΑ 3108,5 ΑΤΤΙΚΗ 
3 58880/9-12-2022 ΨΙΜΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 2833,3 ΑΤΤΙΚΗ 
4 61187/16-12-2022 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗ ΖΩΗ 2665,7 ΑΤΤΙΚΗ 
5 61793/19-12-20222 ΔΟΥΣΗ ΣΟΦΙΑ 2269,4 ΑΤΤΙΚΗ 
6 61207/16-12-2022 ΠΥΘΑΡΟΥΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 2267,3 ΑΤΤΙΚΗ 
7 61213/16-12-2022 ΚΑΜΟΥΤΣΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2266,6 ΑΤΤΙΚΗ 
8 61106/16-12-2022 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΑ 2264,8 ΑΤΤΙΚΗ 
9 60498/14-12-2022 ΠΑΛΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2224,6 ΑΤΤΙΚΗ 

10 62472/21-12-2022 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΜΥΡΤΩ 2156,3 ΑΤΤΙΚΗ 
11 60227/14-12-2022 ΖΑΡΚΑΝΕΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2072,3 ΑΤΤΙΚΗ 
12 59011/9-12-2022 ΠΑΤΣΙΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 2027,9 ΑΤΤΙΚΗ 
13 60432/14-12-2022 ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1969,0 ΑΤΤΙΚΗ 
14 62455/21-12-2022 ΜΕΝΕΤΙΑΝ ΛΩΡΑΝΣ ΜΠΑΡΜΑΡΑ 1948,1 ΑΤΤΙΚΗ 
15 58821/9-12-2022 ΤΣΙΟΥΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 1936,3 ΑΤΤΙΚΗ 
16 59857/13-12-2022 ΜΠΕΛΙΣΑΚΟΥ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΑ 1852,4 ΑΤΤΙΚΗ 
17 60859/15-12-2022 ΖΑΡΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 1842,4 ΑΤΤΙΚΗ 
18 60206/19-12-2022 ΜΠΕΣΙΡΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ 1711,7 ΑΤΤΙΚΗ 

 

 
 
 Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 
 
 
Αθανάσιος Θεοχάρης 

 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή 
1. κ. Πρόεδρο 
2. κ. Αντιπρόεδρο 
3. κα Γενική Διευθύντρια 
4. Αν. Δ/ντης Οικονομικών & Διοικητικών Υπηρεσιών 
5. Αν. Δ/ντης Εφαρμογής Προγραμμάτων 
6. Αν. Δ/ντρια Σχεδιασμού Προγραμματισμού & Αξιολόγησης 
7. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων 
8. Τμήμα Οικονομικών Υπηρεσιών 

ΑΔΑ: 6ΓΨΖ4690ΩΡ-57Ω


		2023-03-30T09:40:02+0300
	Athens




